Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского  муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
06.04.2016

       №  246
с. Бирофельд

Об утверждении Перечня муниципального имущества Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского района, Еврейской автономной области для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления его в аренду
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Устава Бирофельдского сельского поселения  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
        1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского района, Еврейской автономной области для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления его в аренду.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриева Н.В.).
        3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
        4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.
Глава сельского поселения                                                            М.Ю.Ворон
                                                             Утвержден

                                                             решением Собрания депутатов
                                                             Бирофельдского сельского поселения

                                                             от 06.04.2016  №246
Перечень
муниципального имущества Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского района, Еврейской автономной области для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления его в аренду

	№ п/п
	Адрес объекта муниципальной собственности
	Площадь арендуемых нежилых помещений, м2
	Арендатор
	Целевое использование

	1.
	с. Алексеевка, ул. Советская, 9а
	25,3
	ИП Калинин А.П.
	Магазин